ニュースレポート

令和 6 年 6 月 6 日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 中央公民館

タイトル    絵手紙づくりを楽しもう

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 中央公民館講座 「絵手紙教室」

日   時
令和 6 年 7 月 9 日・２3 日   8 月 6 日・２0 日

              ９月 3 日

全 5 回  いずれも火曜日  午後７時～８時 30 分

場所・住所
中央公民館 会議室

赤穂市加里屋中洲３丁目５５番地

「絵手紙教室」の受講者を募集します。

季節に応じた絵柄やお気に入りのものを、楽しく絵手紙に描いてみませんか。毎

回ほのぼのとした心温まる作品が仕上がります。

◆講    師  髙木ちさと 先生（日本絵手紙協会 公認講師）

◆対   象  １６歳以上の赤穂市民および通勤・通学者

◆定   員  ２０名（先着順）

◆受 講 料  １，０００円

◆申 し 込 み   ６月１１日（火）より中央公民館で受付

受付時間：午前９時～午後５時  月曜日は休館日

定員になり次第締め切ります。

◆問い合わせ先    中央公民館 TEL ４３－７４５０ FAX ４３－８４４０

募集案内のチラシを添付しています。チラシは中央公民館においてあります。

また赤穂市ホームページからダウンロードもできます。

問い合わせ先

部課係名：  教育委員会 生涯学習課 赤穂市中央公民館

担当者名： 山本

電  話： ４３－７４５０     （内線     ）

Ｆ Ａ Ｘ： ４３－８４４０

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市